



Déryné Közhasznú Nonprofit Kft.
1131 Budapest, Reitter Ferenc 132.

ÜZLETI JELENTÉS

a Déryné Közhasznú Nonprofit Kft. 2024. évi tevékenységéről

I. A Társaság bemutatása

A Társaság célja, elsődleges célja a minőségi színházi kultúra eljuttatása elsősorban a kistelepülésekre, valamint azokra a területekre, ahol ennek elérhetősége korlátozott. Emellett hozzájárul a már bejáratott befogadó helyszínek műsorkínálatának színesítéséhez, és a minőségelvű színházi ambíciók fokozásához. Mindez a kultúrához való hozzáférés pénzügyi és földrajzi akadályait hivatott leküzdeni, hogy az minél több honfitársunk számára legyen elérhető.

A Társaság tevékenységével az alkotó közösségek mozgásterének és érvényesülésének bővítését segíti elő minőségi színházi produktumok közvetítésével, létrehozásával és az ezzel járó költségek nagy részének átvállalásával. Ösztönzi a jelentkező vidéki kőszínházak, társulatok és alkotócsoportok produkcióinak hosszabb ideig történő műsoron tartását. A Déryné Program keretében megvalósuló vendégjátékok esetében nem keletkezik sem intézmény, sem közönség számára gazdasági vonatkozású nehézség. Így széles műfaji kínálat és változatos előadói csoportok jutnak lehetőséghez.

A 2020-ban indult Déryné Program létrehozásával és működésével a minőségi tartalom elérhetősége vált valóra a kulturális hozzáférés tekintetében hátrányos helyzetű településeken, térségekben, amire hatalmas igény mutatkozik, ezt támasztják alá eddig elért eredményeink is.

2024. évben a Déryné Program portfóliója tovább bővült és a középiskolás és felnőtt korosztály mellett már az óvodások felé is nyitott. Valamint, 2024. évben a Déryné Program a szakmai feladat megvalósítása érdekében megbízást kapott a Kulturális és Innovációs Minisztériumtól a Lázár Ervin Program megvalósítására.

Immár hét alprogram tagolja egységekre célkitűzéseinket.

A **Vitéz László alprogram** az óvodáskorú gyermekeknek nyújt kulturális, játékos foglalkozásokat, egy „játékos foglalkoztató nap” keretében. A **KultUp alprogram**, egy komplex színházi és kulturális iskolai témanapot valósít meg a helyi középiskolákban. A KultUp alprogramhoz kapcsolódó oktatási segédanyag fejlesztése során, 25 irodalmi műből készült innovatív oktatási segédanyag. A **Hidak a Kultúra Felé** alprogram a vidéki önkormányzatok kiemelt eseményeire szervezett előadó-művészeti műsorokat.

A Déryné Programon belül működő **Déryné Társulat**, valamint az **Országjárás**, **Vándorszínház** alprogramok minőségi színházi előadásokat juttattak el a kulturális élmények megélésére vágyó közönségnek. A **Barangoló** alprogramunk lehetőséget és szakmai támogatást nyújt pályájuk elején lévő előadóművészeknek és kőszínházi struktúrájukon kívüli alkotóközösségeknek ötleteik megvalósításához.

Vitéz László alprogram

A Vitéz László alprogram óvodáskorú gyermekeknek nyújt kulturális, játékos foglalkozásokat, egy „játékos foglalkoztató nap” keretében.

Az alprogram célja az óvodáskorú gyermekek művészeti nevelésének elősegítése a játékos foglalkozások révén, hogy ezáltal a közösség- és jellemépítés már a legkisebb korban is elkezdődhessen. A mozgáson, a színházon, a bábművészen és a képzőművészen keresztül a hazai óvodás korú gyerekek már cselekvő szinten is aktívan bekapcsolódhattak a művészetpedagógiai programba.



Déryné Közhasznú Nonprofit Kft.
1131 Budapest, Reitter Ferenc 132.

2024-es évben a Vitéz László alprogram 3 663 óvodáskorú gyermekeknek nyújtott kulturális, játékos foglalkozásokat, 94 játékos foglalkoztató nap keretében.

KultUp alprogram

A KultUp alprogramon keresztül, egy színházi és kulturális iskolai témanap-sorozatot juttattunk el a járási központok által meghatározott középiskolákba. A témanapok gerincét a speciálisan iskolai platformra tervezett színházi produkciók és foglalkozások (tantermi és szünetszínházi produkciók, rendhagyó irodalom és történelem órák) alkotják. **Az évben 83 iskolába, 24 289 diákhoz látogattunk el.**

A program nyári, kiemelt eseménye, a **KultCamp** elnevezésű diák tábor, amely lehetőséget biztosított arra, hogy a diákok közvetlenül tapasztalják meg a közösségépítést és a kreatív együttműködést. A Rákóczi Szövetséggel közösen szervezett esemény, immár második alkalommal valósult meg és **közel 450 középiskolást látott vendégül**. A táborozók Magyarországról és a határon túlról, Felvidékről, Kárpátaljáról, valamint Erdélyből érkeztek.

A KultUp alprogramhoz kapcsolódó **oktatási segédanyag** kifejlesztése során a cél a középiskolás diákok dráma- és színház tantárgyához készített innovatív oktatási anyagok előállítás volt. A projekt célja a NAT (Nemzeti Alaptanterv) követelményeinek megfelelő, gyakorlati segédanyagok biztosítása volt a tanárok számára, hogy a tanórák során minél gazdagabb, élményszerűbb oktatást valósíthassanak meg.

25 különböző oktatási segédanyagot készítettünk, amelyek magukban foglalták a tanórákhoz szükséges óravázlatokat, nyomdai segédanyagokat, valamint témához illeszkedő kisfilmeket is. A kifejlesztett segédanyagok nemcsak a középiskolások, hanem a tanárok számára is jelentős segítséget nyújtanak az új tanítási módszerek alkalmazásában.

2024. november 6-án az Uránia Nemzeti Filmszínházban került bemutatásra az oktatási segédanyag és ennek készítését bemutató Dráma Mindenkinél! werkfilm.

Hidak a Kultúra Felé alprogram

A Hidak a Kultúra Felé alprogram célja, hogy a vidéki önkormányzatok számára minőségi kulturális eseményeket biztosítson, különös figyelmet fordítva az ünnepnapokra és megemlékezésekre, amelyek a magyar kultúra gazdag örökségéhez kapcsolódnak. A program a Nemzeti Művelődési Intézet és a helyi közösségek együttműködésével jött létre, és szólítja meg a kistélepüléseket, hogy hozzáférhessenek a kultúra különböző formáihoz. **Az alprogram keretén belül 119 különböző településen 11 711 nézőhöz** jutottunk el minőségi előadó-művészeti produkciókkal.

Déryné Társulat

A program alappillére a jelenleg 15 főből álló, saját Déryné Társulat, amely egész estét betöltő magas minőségi színházi előadásokat biztosít számos kistépülésre, repertoárján 17 produkció szerepel.

A társulat különleges helyzetéből fakadóan fel tudja és fel is akarja vállalni azt a társadalmi küldetést, hogy repertoárjával megteremtse egy olyan egységet, melyre mindannyian közös alap értékként tekinthetünk. A kultúra identitásképző szerepének fontosságát alapul véve olyan klasszikus, nagyobb arányban pedig magyar szerzők műveit visszük színre, amelyek az érték és élmény mezsgyéjén fogalmazzák meg a mai világ számára mértékadó gondolatokat. A hagyományörzés igénye mellett fontos szempont, hogy a művek izgalmas és innovatív színrevitelben fogalmazódjanak meg.

A Déryné Társulat repertoárja 2024. évben négy új bemutatóval bővült.

2024. február 25-én mutatta be a társulat Szép Ernő: Patika című színművét, Mészáros Tibor rendezésében. Ezt követte Heltai Jenő: A Tündérlaki lányok című bohózata Bakos-Kiss Gábor rendezésében. A bemutató 2024.



Déryné Közhasznú Nonprofit Kft.
1131 Budapest, Reitter Ferenc 132.

május 17-én valósult meg a Déryné Központban. Az új évad első bemutatója Lukácsy György: Álmaimban Déryné című drámája volt, amit Kis Domonkos Márk rendezett. A premiért 2024. szeptember 27-én láthatta a közönség Sopronban, az Esterházy-palotában. Szilágyi Andor: A bajnokok bajnoka - Papp Laci című művét 2024. november 30-án tűzte műsorra a társulat, Kis Domonkos Márk rendezésében.

A Déryné Társulat 2024-ben **130 településen** járt a 17 folyamatosan műsoron tartott előadásukkal. Az országjáró körútjuk során **29 021 vidéki nézőt értek el.**

Országjárás alprogram

Az Országjárás alprogram keretében anyagi források biztosításával és koordinációs szerepünkkel színházi produkciók országos utaztatását végezzük. Az alprogram célkitűzése, hogy magas minőségű, színvonalas színházi produkciókat juttasson el az ország minél több településére, különös tekintettel azokra a helyekre, ahol az ott élők eddig hiányt szenvedtek a magas kultúra terén. 2024-ben a befogadóhelyeknek háromszor volt lehetőségük előadást választani a több mint 100 produkciót felvonultató repertoárból. 2024-ben a Szakmai Bizottság három alkalommal ült össze. 2024 végén az Országjárás alprogram repertoárján 70 alkotó 109 előadása szerepelt.

A 2024-es évben az Országjárás alprogramban összesen **464 előadás** megvalósulását támogatta a program, ezzel **72 741 nézőt érve el.**

Vándorszínház alprogram

A Vándorszínház alprogram kiemelt feladata a kis lélekszámú, kulturálisan elszigetelt településekre történő eljutás, magas színvonalú színházi előadások utaztatása. E misszió jegyében jött létre azt a közösségépítést is szolgáló lehetőség, hogy egy napon belül két előadást (gyermek/ifjúsági és felnőtt) is biztosítunk a befogadó részére. A különböző összetételű csomagokat az előadások között találják az érdeklődők.

Az alprogramon keresztül 108 előadás valósult meg, ezzel 10 749 fő nézőt értünk el. Az előadásokkal 63 különböző településen jártunk.

Barangoló alprogram

A Barangoló alprogramunk lehetőséget és szakmai támogatást nyújt pályájuk elején lévő előadóművészeknek és kőszínházi struktúrán kívüli alkotóközösségeknek ötleteik megvalósításához. **A Barangoló alprogramban 7 előadás került bemutatásra** 2024 folyamán. Az alprogram 2022. januárjától kiegészítve működését elindította a Barangoló Drámaírói Műhelyt, erre az ösztöndíjra 2024-ben összesen 69 jelentkezés érkezett be, s végül a szakmai bizottság és a mentorok javaslatai alapján **3 pályakezdő szerző kapott lehetőséget** arra, hogy megírja a mentorprogram keretében egész estés drámáját.

Határon túli területeket is elértünk a Déryné Programon keresztül

Teltházas előadások és óriási közönségsiker mellett zajlott a Déryné Program erdélyi turnéja. 2024. május 7. és június 2. között összesen 21 színházi előadás volt látható 21 településen a pilot jelleggel elindított Határtalan alprogram keretein belül. A programnak köszönhetően közel háromezer erdélyi honfitársunkat sikerült megajándékozni minőségi színházi élménnyel, ezzel is erősítve nemzeti összetartozásunkat.

A Déryné Program határon túl, 2024. december 5-én Nagyváradon mutatkozott be egy pilot eseménnyel, amely a kultúra határok nélküli terjesztésének mintaprojektjeként szolgált. A tematikus művészeti nap több, mint 15 programelemmel, színházi előadásokkal, interaktív foglalkozásokkal és bábelőadásokkal várta az óvodásokat, iskolásokat és a Szent Ferenc Alapítvány gyermekeit, a Rákóczi Szövetséggel együttműködésben.

Lázár Ervin Program

A nemzeti identitás erősítését célzó programokról szóló 1042/2019. (II. 18.) Korm. határozat alapján Magyarország Kormánya egyetértett azzal, hogy az ezeréves magyar kultúra a jelen állampolgárainak és a jövő nemzedékeinek művelődése, önkifejezése és nemzeti identitása, valamint Magyarország kulturális fennmaradása



Déryné Közhasznú Nonprofit Kft.
1131 Budapest, Reitter Ferenc 132.

szempontjából fundamentális jelentőségű érték, ennél fogva kiteljesítés az állam kiemelt felelőssége. Ennek jegyében a Kormány 2019-ben életre hívta a Lázár Ervin Programot. A kulturális kormányzat továbbra is támogatja az eddig is sikeresen működő Programot, amelynek még hatékonyabban történő lebonyolítását - minőségi művészeti alkotások megvalósulása és a produkciószervezés körében - a Déryné Művészeti Közhasznú Nonprofit Kft. bevonása hivatott támogatni, melyhez segítséget nyújt a Déryné Program meglévő, több művészeti területet átfogó profilja. A Déryné Művészeti Közhasznú Nonprofit Korlátolt Felelősségű Társaság (a továbbiakban Társaság) a Programmal kapcsolatos szakmai feladat megvalósítása érdekében megbízást kapott a Támogató Kulturális és Innovációs Minisztériumtól a Program 2024. évi előkészítésére és megvalósítására.

Déryné Fesztivál

2024. július 17. és 21. között negyedik alkalommal szerveztük meg Sátoraljaújhelyen és vonzaskörzetében a Déryné Fesztivált. E programsorozattal idén is az volt a célunk, hogy misszióink esszenciáját át tudjuk adni a környék kultúra iránt érzékeny tagjai számára. A programokat úgy állítottuk össze, hogy kellemes kikapcsolódást tudjanak nyújtani minden korosztály számára. A több mint hetven programot felvonultató rendezvényen rekordszámú fesztiválózó, közel 8 000 fő fordult meg az öt nap alatt. Minden eddiginél nagyobb érdeklődés volt a színházi produkciók iránt: 5 napon át, 5 teltházas előadás valósult meg a fesztiválon több mint 2 000 néző részvételével.

Petőfi Kulturális Program

2023 őszén, a Déryné Program csatlakozott a Térségi Kulturális Szolgáltatások Mintaprogramhoz, amely a Petőfi Kulturális Program nevet kapta. Ennek keretében indítottuk el a KultUp mintájára, az óvodásoknak szóló Vitéz László alprogramot, valamint a Hidak a kultúra felé alprogramot.

Jótekonyság

A Kulturális és Innovációs Minisztériumhoz felhívásához csatlakozva, 2024. év karácsonyán számos kisgyerek ünnepét tette szebbé kollégáink összefogása. Az akció keretében árvaházak lakóit leptük meg, az általuk vágyott ajándékokkal.

Összefoglaló

2024-ben összesen 152 174 fő nézőt értünk el különböző alprogramjainkkal. A Déryné Programban több mint 700 településnek van lehetősége különböző produkciók igénylésére. A 7 alprogramunk segítségével már nem csak a felnőtteket, hanem a középiskolásokat és az óvodásokat is a színház és kultúra irányába tudjuk terelni.

2025-ben is változatlanul teljesíteni fogjuk a program nemes célkitűzését, annak érdekében, hogy feltámassza, felpozsítse a vidék kulturális életét, színvonalas színházi produkciókat juttasson el az ország minél több településére, a legtávolabbi, legkisebb falvakat is beleértve.

II. Üzletmenet elemzése

Mutató	Adatok E Ft /Tárgyidőszak (%)
Tőkeerősség: Saját tőke/Mérlegfőösszeg x 100	70 866 / 12 520 441 = 0,57
Likviditási ráta: Forgóeszközök/Rövid lejáratú kötelezettség x 100	1 221 613 / 11 255 352 = 10,85
Likviditási gyorsráta: Forgóeszközök - Készletek/Rövid lejáratú kötelezettség x 100	(1 221 613 – 8 935) / 11 255 352 = 10,77
Vevő és szállító aránya: Vevőállomány/Szállító x 100	3 981 / 59 636 = 6,68

Tőkearányos jövedelmezőség: Adózás előtti eredmény/Saját tőke x 100	241 / 70 866 = 0,34
Árbevétel arányos jövedelmezőség: Adózás előtti eredmény/Értékesítés bevétele x 100	241 / 49 969 = 0,48
Eszközarányos jövedelmezőség: Adózás előtti eredmény/Eszközök összesen x 100	241 / 12 520 441 = 0,00

Összességében elmondható, hogy a Társaság gazdálkodása stabil a mutatószámok alapján.

Adózott eredmény: 241 e Ft

A Társaság a 2024. évi üzleti tervében foglaltakat közelítőlegesen teljesítette. Az eredmények, tényszámok azt bizonyítják, hogy a Társaság üzlet- és műsorpolitikája kitűnő, a cég működési modelljének, cégstruktúrájának átalakítása jó irányban halad.

III. Mérleg fordulónapja után bekövetkezett lényeges események, folyamatok

A mérleg fordulónapja után nem történt olyan esemény, amely jelentősen befolyásolta a Társaság 2024. december 31-i beszámolóját.

A Számviteli politikában meghatározott besorolások és minősítések tekintetében változtatásokat a Társaság nem hajtott végre, az értékelési elvek vonatkozásában is a Számviteli politikájában megfogalmazottak alapján járt el.

IV. Várható fejlődés

A Déryné Program folytatja együttműködését a Petőfi Kulturális Programmal, 2025-ben is. Az együttműködés keretében óvodásoknak, középiskolásoknak és a megemlékező, ünneplő közönségnek juttatunk el minőségi, célcsoport specifikus produkciókat. Az óvodásoknak szóló Vitéz László alprogramon keresztül vármegyénként három, azaz összesen 57 óvodai foglalkoztató napot tartunk a vidéki intézményekben. A KultUp alprogramnak köszönhetően vármegyénként egy középfokú oktatási intézménybe visszük el a komplex egész napot átölelő programsorozatot. Valamint, 70 vidéki település kiemelt eseményeire, amelyek ünnepnapokhoz, megemlékezésekhez, valamint a magyar kultúrához szorosan kapcsolódó jeles napokhoz fűződnek, biztosítunk minőségi előadókat, előadói csoportokat.

Folytatódik együttműködési megállapodásunk a Honvédelmi Minisztériummal, amely segíti a kadétkok kulturális kompetenciáinak és műveltségének fejlesztését, a magyar történelem és dráma, valamint színházi kultúra mélyrehatóbb megismertetését. A megállapodás célja, hogy az egyén szakmai és személyes fejlődését elősegítse, miközben a hazaszeretet, az összetartozás és a közösségépítés alapjait erősíti a Magyar Honvédség leendő katonái között. Az együttműködés keretében, a Magyar Honvédség intézményeibe előadásokat szervezünk, a rendezvényeikre előadókat, résztvevőket egyeztetünk, valamint a kadétiskolákban KultUp témnapokat tartunk, ezáltal számos olyan program és kezdeményezés valósul meg, amelyek támogatják a katonák kulturális fejlődését és lehetőséget biztosítanak a minőségi szabadidő eltöltéshez. Az együttműködésnek köszönhetően 2025-ben, 10 kadétiskolába és 14 helyőrségbe tervezünk eljutni. 2025. évben útjára indul a Határtalan Program, amely keretében, a megvalósítási időszak alatt Erdély, Felvidék, Kárpátalja és Vajdaság térségében összesen hatvan települést kívánunk elérni. Egy településen, egész napos programsorozat keretében valósulnak meg óvodásoknak,



Déryné Közhasznú Nonprofit Kft.
1131 Budapest, Reitter Ferenc 132.

általános iskolásoknak, középiskolásoknak szóló előadó-művészeti produkciók és foglalkozások, valamint felnőtteknek szóló színházi előadások - a települések óvodáiban, általános és középiskolaiban, színházaiban és művelődési házaiban.

Ezáltal egy nap, egy településen összpontosul a Déryné Program, "Színház mindenkinek!" missziója, elérve minden korosztályt, az óvodásoktól a felnőttekig.

A nemzeti identitás erősítését célzó programokról szóló 1042/2019. (II. 18.) Korm. határozat alapján Magyarország Kormánya egyetértett azzal, hogy az ezeréves magyar kultúra a jelen állampolgárainak és a jövő nemzedékeinek művelődése, önkifejezése és nemzeti identitása, valamint Magyarország kulturális fennmaradása szempontjából fundamentális jelentőségű érték, ennél fogva kiteljesítés az állam kiemelt felelőssége. Ennek jegyében a Kormány 2019-ben életre hívta a Lázár Ervin Programot. A kulturális kormányzat továbbra is támogatja az eddig is sikeresen működő Programot, amelynek még hatékonyabban történő lebonyolítását - minőségi művészeti alkotások megvalósulása és a produkciószervezés körében - a Déryné Művészeti Közhasznú Nonprofit Kft. bevonása hivatott támogatni, melyhez segítséget nyújt a Déryné Program meglévő, több művészeti területet átfogó profilja. 2025-ben is célunk minden általános iskolás diákot megszólítani a programon keresztül.

Az év folyamán a megfelelő működés fenntartása érdekében a szervezeti struktúra és az emberi erőforrás fejlesztésére került sor.

V. Foglalkoztatáspolitikai

A társaságnak 109 fő alkalmazottja volt december 31-én.

A társaságnak 99 fő az átlagos statisztika létszáma a 2024-es évre vonatkozóan.

• Bérkölttség	1 112 080 ezer Ft
• Személyi jellegű egyéb kifizetések	68 747 ezer Ft
• Bérjárulékok	115 379 ezer Ft

Megnevezés	Létszám - fő	Bérkölttség 2024. év	Bérjárulék 2024. év
Ügyvezetés	3	55 121 652 Ft	7 208 408 Ft
Művészeti állomány	31	236 088 633 Ft	15 390 459 Ft
Központi irányítás	35	256 726 185 Ft	21 464 411 Ft
Gazdasági ügyintézés	12	97 586 170 Ft	11 236 292 Ft
Fizikai állomány	13	85 389 398 Ft	10 144 070 Ft
Művészi állomány	15	155 461 883 Ft	7 309 940 Ft
Alkalmazottak állománya részösszesen	109	886 373 921 Ft	72 753 580 Ft
Megbízási díjak	176	223 578 013 Ft	24 693 898 Ft
Tiszteletdíjak	3	2 127 600 Ft	276 588 Ft
Részösszesen		225 705 613	24 970 486 Ft
Rehabilitációs hozzájárulás			12 006 000 Ft
Reprezentáció SZOCHO			407 000 Ft
Reprezentáció SZJA			5 241 700 Ft
Részösszesen			17 654 700 Ft
Összesen		1 112 079 534 Ft	115 378 766 Ft



**Déryné Közhasznú Nonprofit Kft.
1131 Budapest, Reitter Ferenc 132.**

A Társaság kiegyensúlyozott működéséhez nélkülözhetetlen a humán erőforrás fejlesztés, ezért különböző területeken az állományi létszámot bővíteni szeretnénk. A program sikere érdekében, egyre nagyobb elvárásoknak kell megfelelni ahhoz, hogy minden igényt a legmagasabb szinten tudjunk ellátni.

VI. Környezetvédelem

A Társaság környezetszennyező tevékenységet nem folytat. A Társaság nem rendelkezik olyan eszközökkel, melyek környezetvédelmi szempontból fontossággal bírnának.

VII. Kutatás, fejlesztés

A Társaság kutatással és kísérleti fejlesztéssel nem foglalkozik.

VIII. Számviteli alapelvek

A Társaság a számviteli törvénnyel összhangban kialakította a pénzkezelési, leltározási, eszköz és forrásértékelési, valamint önköltség számítási szabályzatát.

A Társaság rögzítette számviteli politikájában, hogy a könyvvezetésnél a számviteli törvény 15.-16. §-ban megfogalmazott alapelveket érvényesíti a következők szerint:

- A vállalkozás folytatásának elve;
- A teljesség elve;
- A valódiság elve;
- A világosság elve;
- A következetesség elve;
- A folytonosság elve;
- Az összemérés elve;
- Az óvatosság elve;
- A bruttó elszámolás elve;
- Az egyedi értékelés elve;
- Az időbeli elhatárolás elve;
- A tartalom elsődlegessége a formával szemben elve;
- A lényegesség elve;
- A költség- haszon összevetésnek elve.

IX. Eszközök értékelése

A Társaság nem él a számviteli törvény 57. § (3) bekezdése alapján biztosított és választható a vagyoni értékű jogokra, szellemi termékekre, tárgyi eszközökre és befektetett pénzügyi eszközökre vonatkoztatható érték helyesbítés (évenkénti, december 31-i piaci értéken történő értékelés) lehetőségével, értékelési tartalékot nem mutat ki.



Déryné Közhasznú Nonprofit Kft.
1131 Budapest, Reitter Ferenc 132.

X. Pénzügyi instrumentumok

Forgatási célú értékpapírok:

Budapest Bonitas Alap értékpapírok nyilvántartása						
Ssz.	Dátum	Növekedés				
		Darab	Névérték / db	összes NÉ	Bruttó árfolyam	
1.	2024.10.09	50 505 721	3,21029	162 138 011	100,00%	162 138 011
2.	2024.10.09	46 678 072	3,21029	149 850 148	100,00%	149 850 148
3.	2024.10.09	93 356 145	3,21029	299 700 299	100,00%	299 700 299
4.	2024.10.09	31 118 715	3,21029	99 900 100	100,00%	99 900 100

Budapest, 2025. május 09.

Kis Domonkos Márk
ügyvezető igazgató
Déryné Közhasznú Nonprofit Kft.